Администрация
м ун и ц и п ал ь Е о г о о б р а з о в а н ия

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмсн ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 авryста 2022 rода Ns 57l
с. Сюмси

О внесении изменений в постановление Администрации муниципЕUIьного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской

Республики> от 24 мая 2022 года Ns 3l3 (О Mep€rx по подготовке и
проведению отопительного периода 2022-2023 годов в Сюмсинском

раионе>

В целях обеспечения своевременной подготовки и устойчивого
проведения отопительного периода 2022-202З годов в райоЕе,
Администрация муниципальноrо образования <<lVlуrrицппальный
округ Сюмсинскпй район Удмуртской республпки)> постановляет:

1. Внести в Состав Межведомственной комиссии при
Администрации муниципаIьного образования <МуниципальЕый округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики> по обеспечению
своевременной подготовки и устойчивого проведения отопительного
периода 2022 - 2023 годов в Сюмсинском раЙоне, утвержденныЙ
постановлеЕием Администрации муt{иципальЕого образования
(МуниципальЕый округ Сюмсинский район Удмуртской Ресrryблики)) от
24 мм 2022 rода Ns 313 (О мерах по подготовке и проведению
отопительного периода 2022-202З годов в Сюмсинском районе),
изменение, изложив в след},ющей редакции:

(Альматов А.А. - Первый заместитель главы Админис,грации
муниципЕuIьного обрЕtзования (Муниципа.пьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, председатель комиссии;

Сидорова А.П. - заместитель главы Администрации муниципального
образования <<Муниципмьный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> - начаJIьник Управления по работе с территориrIми
Администрации муниципального образования (МуниципальЕый округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики>, заместитель председатеJuI
комиссии;

Поздеева Е.С. - начшIьник Отдела архитектуры, строительства и
жилищно-коммунaшьною хозяйства Управления имущественньIх и
земельньIх отношений Администрации муниципirльного образования

2

(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,
секретарь комиссии;

Захарова О,М. - начzLпьник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики);

Кононов Д.Н. - представитель Сюмсинской эксплуатационной
газовой службы филиала Акционерного общества <<Газпром

газораспределение Ижевск>> в посёлке Ува (по согласованию);
Чагин Р.А. - заместитель руководителя Аппарата Главы

муниципмьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, районного Совета депутатов и Администрации
района;

Огородников А.Г. - директор муниципaцьного унитарного
предприJIтиrI <<Жилищно-коммунального хозяйства <Сюмсинское>;

Охлопкова С.А. - главный специЕtлист-эксперт Отдела архитектуры,
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления
имущественных и земельЕых отношений Администрации муниципмьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, инспектор жилищного надзора Администрации
муницип€цьного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>;

Семилит Н.В. - нач€uIьЕик Управления экономики Администрации
му}lиципЕrльного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>;

Старков М.Н. - генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью <<Жилкомснаб> (по согласованию);

Представитель Западно-Ур,шьского управлениJI Ростехнадзора (по
согласованию).>.

2. Внести в Состав Комиссии для оценки готовности
теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и
потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2022-202З годоъ,
утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 24 мая 2022 rода J,,l! 3l3 <О мерах по подготовке и
проведению отопительного периода 2022-202З годов в Сюмсинском
районе>, измеЕение, излоя(ив в следующей редакции:

<<Альматов А.А. - Первый заместитель главы Администрации
муниципarльного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, председатель комиссии;

Сидорова А.П. - заместитель главы - начаIьник Управления по
работе с территориями Администрации муницип€цьного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>,
заместитель председателя комиссии;

з

Поздеева Е.С. - начальник Отдела архитектуры, строительства и
жилищно-коммуЕального хозяйства Управления имущественЕых u
земельньж отношений Администрации муниципЕuIьного образования
<Муниципшtьный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,
секретарь комиссии;

Захарова О.М. - нача.льник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации муницип€rльного образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики));

Кононов Д.А. - представитель Сюмсинской эксплуатационной
гa:lовой службы филиала Акционерного общества <Газпром
г€вораспределение Ижевск> в посёлке Ува (по согласованию);

Чагин Р.А. - заместитель руководитеJuI Аппарта Главы
муниципальЕого образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Ресгryблики>, районного Совета депутатов и Администрации
района;

Огородников А.Г. - директор муниципаJIьного унитарного
предприятия <<Жилищно-коммунального хозяйства <<Сюмсинское>>;

Охлопкова С.А. - главный специалист-эксперт Отдела архитектуры,
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления
имуществеЕных и земельных отношений Администрации муницип:lпьного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики>, инспектор жилищного надзора Администрации
муницип€шьного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Ресгryблики> ;

Семилит Н.В. - начаJIьник Управления экоЕомики муниципЕUIьного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики>;

Старков М.Н. - генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью (Жилкомснаб> (по согласованию);

Представитель Западно-Ур€rльского управления Ростехнадзора (по
согласованию).>.

3. Контроль за исполЕением Еастоящего постановления возlIожить на
Первого заместитеlш главы Администрации муниципального образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>
Альматова А.А.

Первый заместитель главы
Администрации района ,/r/ А.А. Альматов